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AutoCAD SHX Text
Trashesia e Tegelit te Saldimit

AutoCAD SHX Text
(Trashesia Teorike e Pikes Rrenje)

AutoCAD SHX Text
1 - Permasat e saldimit tregojne trashesine e tegelit te saldimit.

AutoCAD SHX Text
2 - Ne vendet ku trashesite e saldimit nuk jane dhene, 

AutoCAD SHX Text
Ht e saldimit eshte sa trashesia e materialit te holle 

AutoCAD SHX Text
%%USHENIME:

AutoCAD SHX Text
te shumezuar me 0.7.

AutoCAD SHX Text
%%UDETAJ I SALDIMIT

AutoCAD SHX Text
%%USHENIME TE PERGJITHSHME:

AutoCAD SHX Text
1 - Te gjitha permasat e elementeve ne detaje jane ne mm. Kuotat jane ne m. Nuk do te behen matje mbi projekt.

AutoCAD SHX Text
2 - Nese nuk eshte percaktuar, cilesia e materialit eshte S235JR.

AutoCAD SHX Text
3 - Projektet e struktures se celikut jane pergatitur duke supozuar se struktura betonarme eshte realizuar ne perputhje me projektin e saj.

AutoCAD SHX Text
4 - Firma zbatuese, para se te filloje nga prodhimi do te kryeje patjeter matje ne vend mbi strukturen e betonit te armuar.

AutoCAD SHX Text
te klasave te te gjithe materialeve dhe bulonave, te diametrave te vrimave dhe tolerancave te marra parasysh ne projektim. 

AutoCAD SHX Text
5 - Firma projektuese nuk eshte pergjegjese per rezultatet e dala dhe qe do te dalin si pasoje e zbatimit te gabuar 

AutoCAD SHX Text
 6 - Ne kantier nuk do te behet saldim, proces nxehjeje, cpim dhe prerje.

AutoCAD SHX Text
 8 - Firma zbatuese eshte drejtperdrejt pergjegjese per garantimin e sigurise ne njerez dhe mall. 

AutoCAD SHX Text
7 - Firma zbatuese eshte pergjegjese per ngarkimin, shkarkimin, transportin ne vend te elementeve te montimit te prodhuar ne fabrike;

AutoCAD SHX Text
te mbajtjes parasysh te distancave gabarite ne kalimet e ures.
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